

مقاومت و آینده منطقه غرب آسیا



عباس حاجی‌نجاری

کارشناس سیاسی

باگذشت بیش از ۱۱ ماه از عملیات طوفان الاقصی، پیش‌بینی‌ها در مورد تأثیر این عملیات و حرکت مقاومت بر تحولات منطقه تحقق یافته و اکنون با صراحت می‌توان ۱۵ مهر ۱۴۰۲ (۱۶ اکتبر ۲۰۲۳) را آغاز فصلی جدید در روند تحولات منطقه و جهان دانست. در این روند اگرچه مردم مظلوم فلسطین تاکنون برای شکست جبهه متحد کفر و طاغوت و خنثی‌سازی برنامه‌ریزی درپیشه غرب برای سلطه صهیونیسم بر جهان اسلام، بیش از ۴۱ هزار شهید تقدیم نموده‌اند، اما دستاوردهای حرکت مقاومت که ملهم از حرکت انقلاب اسلامی است، تحول در روندها و راهبردها در پی داشته به‌گونه‌ای که ایده‌هایی به در پی عادی‌سازی روابط میان اعراب و اسرائیل با تقسیم منطقه به لحاظ گفتمانی در دو گانه ایرانی و ضد ایرانی، عربی و ضد عربی، شیعه در برابر افراتیون تکفیری بود، به حاشیه رفته و اینک مقاومت و ضد مقاومت تعیین کننده و تعریف‌کننده بازی منطقه و جایگاه بازیگران شده‌اند و دو گانه شیعه در برابر سنی یا ایران در برابر اعراب را بی اعتبار و در خود هضم کرده است و درون جبهه مقاومت ایرانی و عرب و شیعه و سنی از جمهوری اسلامی تا حماس و جهاد اسلامی و حزب‌الله در یک جبهه قرار گرفته‌اند. جبهه مقاومت اینک یک ایده نیست بلکه یک واقعیت در پیش چشم و منشأ تحولات آینده است.

برخی از اعترافات دشمنان مقاومت در این زمینه شنیدنی است:
-تئلیاهونخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بعد از عملیات شهادت‌طلبانه یک شهروند ار دنی در منطقه الکرامه می‌گوید:امروز روز دشواری برای ما بود و ما با یک ایدئولوژی کشنده تحت رهبری ایران محاصره شده‌ایم. حمل‌س قصد دارد بدر تفرقه را در میان ما بکارد و یک جنگ روانی را در میان خانواده‌های افراد اسیر شده باهدف اعمال فشار داخلی انجام می دهد.

- او یگدور لیبرمن وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی می‌گوید:ایرانی‌ها موفق شدند همه عرصه‌ها علیه اسرائیل در لبنان و یمن و سوریه و عراق را باهم متحد کنند. ما باید یک برنامه جامع اتخاذ کنیم که به این تهدید پاسخ دهد، یک تهدید چندوجهی. هنوز در گل ولای لبنان هستیم، مردم نمی‌دانند چگونه تصمیم بگیرند، نمی‌دانند چه کار کنند، و می‌بینیم که هیچ مدیرینی وجود ندارد. بین وقتی نخست‌وزیر یا وزیر جنگ صحبت نمی‌کنند نمی‌توان جنگ کرد.

- فرید زکریا، مجری مطرح سی ان ان: علی‌رغم قدرت اسرائیل، ایران‌یان به‌خوبه نقطه قوت خود و نقطه ضعف اسرائیل را متوجه شده و مشغول خفه کردن آن هستند.

- وحشت منشه امیر مدیر رادیو اسرائیل از بیداری جهانی در حمایت از فلسطین و اعلام آن‌تر از رژیم صهیونیستی! او خطاب به دانشجویان جهان می‌گوید: چرا علیه اسرائیل تظاهرات می‌کنید؟ چرا علیه ایران کاری نمی‌کنید؟ آنها می‌خواهند ما را در برابر بیندازند و نابودمان کنند!
- لای‌پد نخست‌وزیر پیشین رژیم صهیونیستی با اذعان به اینکه رژیم صهیونیستی به اهداف مورد نظرش در جنگ غده دست نیافته، می‌گوید: اسرائیل توان ادامه جنگ را ندارد می‌گوید در صورت ادامه جنگ منافع امنیتی، اقتصادی و سیاسی‌اش بیشتر به خطر می‌افتد
- شاخصه‌های این تحول را در ابعاد زیر می‌توان مورد بررسی قرار داد.

- شکل‌گیری نفرت جهانی علیه صهیونیسم به‌ویژه در میان جوانان کشورهای غربی
- بازسازی قدرت مجلس باوجود تحمل ۱۱ ماه جنگ در غزه
- انتخاب یحیی سنسوار به عنوان رئیس دفتر سیاسی حماس و تقویت گرایش‌های انقلابی و جهادی در این سازمان
- تقویت پیوند بین شیعه و سنی و تحکیم جایگاه رهبری انقلاب در میان مسلمانان و انقلابیون جهان
- گشوده شدن جبهه جدید علیه رژیم صهیونیستی در کرانه باختری به‌عنوان ظرفیت اصلی مقاومت فلسطین که توان آزادسازی قدس را دارد
- تشدید اختلاف در میان فرماندهان رژیم صهیونیستی با نتائیا‌هو بر سر ادامه جنگ

- اوج‌گیری مخالفت ساکنان سرزمین‌های اشغالی علیه سیاست‌های نتائیا‌هو با اقدامات نیم‌میلیون نفری و خواست انقب‌س
- روند مهاجرت معکوس نخبگان و متخصصان از سرزمین‌های اشغالی
- فرسودگی ارتش رژیم اشغالگر در جنگ غزه، افزایش فرا و تمرد نظلمیان از حضور در جنگ

- تشدید چالش‌های درونی و بحران اقتصادی رژیم

- درگیری و محاصره رژیم صهیونیستی از ۷ محور حزب‌الله، انصارالله، حماس و جهاد اسلامی، کرانه باختری، جنبدلشعبی، مقاومت سوریه و…
- شکست و به حاشیه رفتن پروژه‌های نزدیک‌سازی اعراب و اسرائیل و تشکیل ائتلاف نظامی یا سیاسی علیه ایران

- ناتوانی غرب در تداوم حمایت از رژیم صهیونیستی. در روزهای اخیر و در پی آماده‌باش نیروهای امریکایی برای مقابله با عملیات احتمالی ایران در خونخواهی شهید هدیه، بلومبرگ به نقل از یک رسانه عبری فاش کرد که مسئولان امریکایی به همتانان اسرائیلی خود نگرانی‌ها نسبت به ادامه جنگ در نوار غزه و آمادگی برای پاسخ ایران به ترور شهید هدیه را ابراز کرده‌اند و گفته‌اند ناوهای هواپیمابر امریکا که برای دفاع از رژیم صهیونیستی در آب‌های منطقه مستقر هستند، نمی‌توانند تأید در منطقه بمانند.

- شاخصه‌های نویدبخش در روند حرکت مقاومت
- تروری دکت‌رین فرمانده عالی مقاومت در تضعیف و نابودی تدریجی رژیم صهیونیستی با توجه به هماهنگی و انسجام گروه‌های مقاومت در عرصه راهبردی و راه‌کنش علیه رژیم صهیونیستی
- قدرت رو به تزاید جایگاه ایران در منطقه‌با را ک نخست‌وزیر پیشین رژیم صهیونیستی در گفت‌وگو با فاکس نیوز می‌گوید: تعجب‌آورترین بخش تاریخ این است که اکنون ایران به جایی رسیده که تأمین‌کننده فناوری پیشرفته برای روسیه است.

- افول جایگاه و موقعیت رژیم صهیونیستی به‌عنوان عمق استراتژیک غرب در جهان اسلام و پشیمان سیاست‌های آنها

- بحران پیش روی رژیم در تشدیدگیری‌ها در کرانه باختری و نگرانی امریکایی‌ها از گسترش جنگ در منطقه و بی‌م‌وستن کل فلسطین به صحنه درگیری‌ها.

مخبر آخر

فرمانده نیروی پدافند هوایی از تش:

پدافند هوایی

قطب فناوری راداری در کشور است

امروز تجهیزات پدافندی صا، لیه فناوری‌های روز دنیا و جلوتر از تهدیدات بوده و با مافعالیت نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، از قدرت‌های برتر پدافندی منطقه است.

به گزارش ایرنا، امیر سررتیب علیرضا صباچی فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش طی سخنانی در جمع استنادان و دانشجویان دوره ۳۵ کارشناسی ارشد مدیریت دفاعی این دانشگاه با اشاره به دستاوردها و پیشرفت‌های اخیر این نیرو، اضافه کرد: پدافند هوایی در حال حاضر قطب فناوری راداری در کشور بوده و در حوزه کشف و شناسایی و انهدام اهداف، حوزه پهباد، جنگ الکترونیک، سامانه‌های فرماندهی و کنترل تاکتیکی و حوزه تحقیقات صنعتی و پژوهش به پیشرفت‌های قابل توجهی دست یافته است.



۲ | روزنامه جوان | شماره ۲۱۱۵

۲ | خبر اول

فرمانده کل سپاه در کنگره ۲هزار شهید استان کهگیلویه و بویر احمد تشریح کرد

صهیونیست‌ها در کابوس عمل قطعی ایران

سلامی: داستان صهیونیست‌ها را تمام خواهیم کرد



«اسرائیلی‌ها طعم تلخ انتقام از شرارت‌هایشان را خواهند چشید: کی‌جا و چگونه؟ حتماً متفاوت عمل خواهد شد و این معما زمانی برای همه حل می‌شود».

این عبارت بخشی از سخنان فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در در دومین کنگره ۲هزار شهید استان کهگیلویه و بویر احمد است که یک‌شنبه شب در یاسوج برگزار شد.

پس از اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن اسماعیل هدیه، رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران و تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی در خونخواهی از آن میهمان عزیز، صهیونیست‌ها ۴۰روز است که در ترس و اضطراب ناشی از انتقام مشروع جمهوری اسلامی ایران، شب و روز ندارند. «صهیونیست‌ها در اندیشه باطل ثلث تافرات» که اکنون در حصار سرزمین‌های اشغالی گرفتار شده‌اند، نیک می‌باند که وعده انتقام جمهوری اسلامی ایران قطعی است. چنان‌که در «وعده صادق»

چنین شد و ماشین اطاعت، امنیتی و جنگی غرب با اشاره به بر گزاری ای یادواره، گفت: صمیمانه بخاوند بزرگ را سیاس‌گزار که در این شب آسمانی و در این لحظه‌های معنوی و ملکوتی ما را به میهمانی شهیدان والا مقام دفاع مقدس و دفاع از اسلام عزیز در این محفل باشکوه را دانند: در جمع مردمان این سرزمین باشکوه، سرزمین کوه‌های بلند، قله‌های رفیع، سرسبز و با طراوت، سرزمین آبشارهای زلال، بام بلند ایران سر بلند کهگیلویه و بویر احمد توفیق می‌گزی‌زند، بلکه باید بداند می‌خورد نمی‌توانند بگیرزند. درس‌های بزرگی خواهند آموخت و عبرت خواهند گرفت که دیگر ما به دشر بازی نکنند و این ملت استاده‌اند، وی با اشاره به اینکه ملت ایران بزرگ و به خداوند متکی است، اظهار داشت: ما مطمئن هستیم به فضل الهی این داستان را تمام خواهیم کرد.

فرمانده کل سپاه در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به بر گزاری ای یادواره، گفت: صمیمانه بخاوند بزرگ را سیاس‌گزار که در این شب آسمانی و در این لحظه‌های معنوی و ملکوتی ما را به میهمانی شهیدان والا مقام دفاع مقدس و دفاع از اسلام عزیز در این محفل باشکوه را دانند: در جمع مردمان این سرزمین باشکوه، سرزمین کوه‌های بلند، قله‌های رفیع، سرسبز و با طراوت، سرزمین آبشارهای زلال، بام بلند ایران سر بلند کهگیلویه و بویر احمد توفیق می‌گزی‌زند، بلکه باید بداند می‌خورد نمی‌توانند بگیرزند. درس‌های بزرگی خواهند آموخت و عبرت خواهند گرفت که دیگر ما به دشر بازی نکنند و این ملت استاده‌اند، وی ادامه داد: شهیدان ما نشان می‌دهند که به کوه‌های بلند سرخشی می‌بخشند و به صخره‌ها استحکام می‌دهند، اگر زم‌ندگان بر روی کوه‌ها نمی‌ایستادند کوه‌ها هم تسلیم گام‌های دشمن می‌شدند. ما همه وجودمان متعلق به شهدا است و اگر شهدا نبودند دشمن بی‌حمانه می‌آمد و ذلت را بر این سرزمین حاکم می‌کرد. سلامی یادآور شد: آن مرد استثنایی آفرینش که صلابت الهی را در امانت‌داری برای بخشی متجلی می‌کرد (امام علی) گفت هیچ قومی ذلیل نشد جز آنکه دشمن در عمق سرزمین او با گذشت.

آنان امی بینیم، مقاماتشان از تعادل ذهنی خارج شده‌اند، آشفته هستند و شب‌ها در پایتخت اشغالی علیه دول‌شمنان تظاهرات می‌کنند. جنگ به درون سرزمین‌شان کشیده شده و راه نجاتی نیست و هر لحظه منتظر هستند.

■ **دشمنان باید بیا‌موزند یا دم شیر بازی نکنند**
جیم کثیری از آن خیل عظیم شهیدانی هستند که برای ما یک تاریخ زنده و حقیقت جاری و فضایی اسراییلی‌ها طعم تلخ انتقام از شرارت‌هایشان را خواهند چشید، کی‌جا و چگونه؟ حتماً متفاوت عمل خواهد شد و این معما زمانی برای همه حل می‌شود. نباید اسراییل غاصب و هم‌پیمان‌اش فکر کنند می‌زنند و می‌گری‌زند، بلکه باید بداند می‌خورد نمی‌توانند بگیرزند. درس‌های بزرگی خواهند آموخت و عبرت خواهند گرفت که دیگر ما به دشر بازی نکنند و این ملت استاده‌اند، وی با اشاره به اینکه ملت ایران بزرگ و به خداوند متکی است، اظهار داشت: ما مطمئن هستیم به فضل الهی این داستان را تمام خواهیم کرد.

■ **دشمنان باید بیا‌موزند یا دم شیر بازی نکنند**
جیم کثیری از آن خیل عظیم شهیدانی هستند که برای ما یک تاریخ زنده و حقیقت جاری و فضایی اسراییلی‌ها طعم تلخ انتقام از شرارت‌هایشان را خواهند چشید، کی‌جا و چگونه؟ حتماً متفاوت عمل خواهد شد و این معما زمانی برای همه حل می‌شود. نباید اسراییل غاصب و هم‌پیمان‌اش فکر کنند می‌زنند و می‌گری‌زند، بلکه باید بداند می‌خورد نمی‌توانند بگیرزند. درس‌های بزرگی خواهند آموخت و عبرت خواهند گرفت که دیگر ما به دشر بازی نکنند و این ملت استاده‌اند، وی با اشاره به اینکه ملت ایران بزرگ و به خداوند متکی است، اظهار داشت: ما مطمئن هستیم به فضل الهی این داستان را تمام خواهیم کرد.

■ **دشمنان باید بیا‌موزند یا دم شیر بازی نکنند**
جیم کثیری از آن خیل عظیم شهیدانی هستند که برای ما یک تاریخ زنده و حقیقت جاری و فضایی اسراییلی‌ها طعم تلخ انتقام از شرارت‌هایشان را خواهند چشید، کی‌جا و چگونه؟ حتماً متفاوت عمل خواهد شد و این معما زمانی برای همه حل می‌شود. نباید اسراییل غاصب و هم‌پیمان‌اش فکر کنند می‌زنند و می‌گری‌زند، بلکه باید بداند می‌خورد نمی‌توانند بگیرزند. درس‌های بزرگی خواهند آموخت و عبرت خواهند گرفت که دیگر ما به دشر بازی نکنند و این ملت استاده‌اند، وی با اشاره به اینکه ملت ایران بزرگ و به خداوند متکی است، اظهار داشت: ما مطمئن هستیم به فضل الهی این داستان را تمام خواهیم کرد.

۲ | روزنامه جوان | شماره ۲۱۱۵ | سه‌شنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۳ | ۶ | ربیع‌الاول ۱۴۴۴ | سرویس سیاسی ۸۵۲۳۰۶۰۹

صهیونیست‌ها در کابوس عمل قطعی ایران

سلامی: داستان صهیونیست‌ها را تمام خواهیم کرد

وی بیان کرد: شهدا کسانی بودند که اجازه ندادند خاک این سرزمین در اشغال بیگانه بماند و در عمق سرزمینمان پا بگذارند و پیکر ایران تجزیه شود و عظمت ایران در مقابل فشار استکبار تحقیر شود، باید به آنان افتخار کنیم و تصاویر آنان را با خود در اجتماعات بیاوریم، زیرا اگر شهدا نبودند سرنوشت ملت ایران تغییر می‌کرد. سردار سلامی تصریح کرد: باید ایستاد نباید ترسید، به ویژه برای ملتی که به خدا ایمان دارد ترس مفهومی ندارد، مرگ برای حاکمیت ارزش‌های اسلامی چیز جز حیات جاودانه نیست، انسان تا به یقین نرسد نمی‌تواند جان عزیزش را تقدیم کند.

■ **دشمن در جدال فرهنگی هم شکست خورد**

وی ادامه داد: این لباسی که امروز بر تن ما است به واسطه آن شجاعت‌ها و شادت‌هاست و آنان بودند که اجازه ندادند بعد از دفاع مقدس باز هم بر این سرزمین مسلط شوند در حالی دشمن همه میدان‌های زندگی ما را به جنگ تبدیل کرد. به جنگ فرهنگی ملت آمد می‌خواهد ایمان جوانان ما را بگیرد، حجاب، ایمان، باور، اعتقاد و اسلام را از جوانان بگیرد. این صحنه یک جنگ جهانی بود و هنوز هم ادامه دارد.

فرمانده کل سپاه ابراز کرد: جوانان به عنوان امتداد خط شهیدان با درک هوشمندانه از فتنه دشمن با او جنگیدن به نماز روی آوردند، در اربعین حماسه معنوی آفریدند و در خیابان‌ها سینه زدند، نوحه می‌زدند و از آنان به ارث بردیم. سلامی با اشاره به اینکه شهیدان سرچشمه حیات طیبه این جامعه بودند، اظهار داشت: شهیدان کهگیلویه و بویر احمد جمع کثیری از آن خیل عظیم شهیدانی هستند که برای ما یک تاریخ زنده و حقیقت جاری و فضایی اسراییلی‌ها طعم تلخ انتقام از شرارت‌هایشان را خواهند چشید، کی‌جا و چگونه؟ حتماً متفاوت عمل خواهد شد و این معما زمانی برای همه حل می‌شود. نباید اسراییل غاصب و هم‌پیمان‌اش فکر کنند می‌زنند و می‌گری‌زند، بلکه باید بداند می‌خورد نمی‌توانند بگیرزند. درس‌های بزرگی خواهند آموخت و عبرت خواهند گرفت که دیگر ما به دشر بازی نکنند و این ملت استاده‌اند، وی با اشاره به اینکه ملت ایران بزرگ و به خداوند متکی است، اظهار داشت: ما مطمئن هستیم به فضل الهی این داستان را تمام خواهیم کرد.

چنین شد و ماشین اطاعت، امنیتی و جنگی غرب با اشاره به بر گزاری ای یادواره، گفت: صمیمانه بخاوند بزرگ را سیاس‌گزار که در این شب آسمانی و در این لحظه‌های معنوی و ملکوتی ما را به میهمانی شهیدان والا مقام دفاع مقدس و دفاع از اسلام عزیز در این محفل باشکوه را دانند: در جمع مردمان این سرزمین باشکوه، سرزمین کوه‌های بلند، قله‌های رفیع، سرسبز و با طراوت، سرزمین آبشارهای زلال، بام بلند ایران سر بلند کهگیلویه و بویر احمد توفیق می‌گزی‌زند، بلکه باید بداند می‌خورد نمی‌توانند بگیرزند. درس‌های بزرگی خواهند آموخت و عبرت خواهند گرفت که دیگر ما به دشر بازی نکنند و این ملت استاده‌اند، وی ادامه داد: شهیدان ما نشان می‌دهند که به کوه‌های بلند سرخشی می‌بخشند و به صخره‌ها استحکام می‌دهند، اگر زم‌ندگان بر روی کوه‌ها نمی‌ایستادند کوه‌ها هم تسلیم گام‌های دشمن می‌شدند. ما همه وجودمان متعلق به شهدا است و اگر شهدا نبودند دشمن بی‌حمانه می‌آمد و ذلت را بر این سرزمین حاکم می‌کرد. سلامی یادآور شد: آن مرد استثنایی آفرینش که صلابت الهی را در امانت‌داری برای بخشی متجلی می‌کرد (امام علی) گفت هیچ قومی ذلیل نشد جز آنکه دشمن در عمق سرزمین او با گذشت.

■ **اقتدار، امنیت و پیشرفت ما مدیون شهداست**

وی تأکید کرد: همه این بزرگی و عظمتی که به ما ایران در پر تو اسلام در این عصر حاضر به ارث برده، محصول فداکاری و جانبا‌زی شهداست که ما را سرفراز کردند. شهدات آنان از یاد نمی‌رود، می‌درخشند. سردار سلامی تصریح کرد: دفاع مقدس یک افتخار داشت: اقتدار، امنیت، شکوه و پیشرفت ما می‌دهد که به واسطه آنان ما هدایم. سلامی اظهار داشت: دشمن می‌شدند. ما همه وجودمان متعلق به شهدا است و اگر شهدا نبودند دشمن بی‌حمانه می‌آمد و ذلت را بر این سرزمین حاکم می‌کرد. سلامی یادآور شد: آن مرد استثنایی آفرینش که صلابت الهی را در امانت‌داری برای بخشی متجلی می‌کرد (امام علی) گفت هیچ قومی ذلیل نشد جز آنکه دشمن در عمق سرزمین او با گذشت.

بود. این اولویت‌گذاری در ابتدا به‌ظاهر منطقی به‌نظر می‌رسد لیکن تمام آن بر یک خطای تحلیلی بنیادین استوار است. و آن این است که این تحلیل، واقعیت به‌هم‌پیوستگی ارتباطات بین‌المللی کشورها و مفهوم جهانی‌شدن را مورد غفلت قرار داده است و روابط بین‌الملل را به‌صورت روابط از هم‌جستخته و منفرد مینا قرار داده است و فراتر آنکه آغشته با توهم است. حال اینکه امنیت و روابط سیاسی، اقتصادی و فرهنگی در سطح جهان به‌شدت به‌هم پیوسته است و امکان تجزیه به آنها به‌صورتی که اعلام شده، وجود خارجی ندارد. و باز فراتر آنکه مبتنی بر هیچ تصویر درستی از قدرت و موقعیت ایران در جهان نیست».

علاوه بر آنچه بیان شد، در واقع آخوندی به عراق‌چی می‌گوید که قدرت و موقعیت ایران را هم در جهان نمی‌شناسد.

آخوندی در ادامه اولویت‌های سیاست خارجی دولت را «آغشته به توهم» توصیف می‌کند و می‌نویسد: «آقای وزیر خارجه در گفت‌وگو با صدوسیما اعلام کردند که اولویت‌های سیاست خارجی به ترتیب عبارت از منطقه پیرامونی، گسترش حوزه دیپلماسی، توسعه روابط با دوستان دوران سخت، و توسعه روابط با قدرت‌های نوظهور هستند.

از تباط‌ار او‌یا در صورت تمایل طرف مقابل و اصلاح سیاسی خود مورد پذیرش خواهد بود و رابطه با امریکادر حد مدیریت تنش خواهد

امریکا تضمین بشد؟

گریه‌های خیر



پزشکیان در دیدار با سربازان گمنام امام زمان (عج):
باید ریشه‌های خروج نخبگان از کشور را شناسایی کرد و خشکاند

رئیس‌جمهور خطاب به سربازان گمنام امام زمان(عج)، گفت: باید نتیجه زحمت شما حفظ سر ما به‌های مادی و معنوی و منابع انسانی کشور باشد. نباید نسبت به خروج نخبگان و سر ما به‌های مادی کشور بی تفاوت باشیم و باید ریشه‌های آن را شناسایی کرد.

به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان پیش از ظهر دیروز در دیدار با مدیران و کارکنان وزارت اطلاعات به مناسبت چهلمین سالگرد تأسیس این مجموعه، قدم اول برای آبادانی و ساختن کشور را رفع اختلافات و دعاو‌های بی‌مورد دانست و تصریح کرد: اگر به تکالیف سند چشم‌انداز عمل کرده بودیم، امروز وضعیت کشور متفاوت از شرایط فعلی بود. وی با تأکید بر اینکه باید با تمام وجود باور کنیم که می‌خواهیم و می‌توانیم بهترین در منطقه باشیم، افزود: ما قرار بود بر اساس سند چشم‌انداز به جایگاه اول منطقه برسیم، اما امروز باید از خود بپرسیم آیا راهی که در حال پیمودن آن هستیم، ما را به این هدف می‌رساند؟

رئیس‌جمهور با بیان اینکه اگر هدف را دقیق بشناسیم، راه‌های رسیدن به آن را پیدا خواهیم کرد، اظهار کرد: ما نباید به دنبال این باشیم که افراد دیگر به خودمان در مناصب مختلف قرار بگیرند، بلکه باید به دنبال آن باشیم که توانمندترین افراد برای اجرای تکالیف سند چشم‌انداز و سیاست‌ها و قانون برنامه روی کار بایانند. اگر فردی در منصبی قرار گرفت که توان اجرای مسئولیت‌ها و وظایف آن منصب را نداشت، آیا حضور او خدمت به کشور است یا خیانت؟!

پزشکیان با اشاره به اینکه اگر نتیجه حضور ما در یک منصب ایجاد رضامندی در مردم باشد، انقلاب، ولایت و جمهوری اسلامی تثبیت و تقویت شده است، افزود: ایجاد رضامندی نزد مردم محصول وحدت و وفای است نه اختلاف و دعاو! با خدمت بی‌منت و خالصانه به مردم می‌توان رضایت آنها را جلب کرد نه با دستور و سخت‌گیری‌های بی‌مورد. اگر امروز در کشور مشکلات مختلف اجتماعی و فرهنگی و اقتصادی داریم، ریشه آن در رفتار نامدیریتی ماست که بر اساس سنت خدا و رسولان نبوده است. وی با بیان اینکه مشکل مردم عمل و رفتار ماست، گفت: اگر توانستیم در عمل نشان دهیم که راه امامان ما کدام است، اعتقاد و باور مردم تقویت خواهد شد، اما اگر رفتار دشواری و گرومباری داریم، هر قدر هم حرف‌های خوب بنیم مردم عمل ما را می‌بینند و به حرف‌های ما توجهی نخواهند کرد. اگر درست عمل نکردیم، هر قدر هم حدیث و آیه بخوانیم بی‌فایده است و با ایجاد ذهنیت ریاکاری نزد مردم، بیشتر به اعتقادات آنان ضربه خواهیم زد.

رئیس‌جمهور کارکنان و مدیران وزارت اطلاعات را سربازان گمنام و بی‌ادعای واقعی خواند و خاطرنشان کرد: نقش شما در تأمین و ارتقای امنیت کشور بی‌پدیل است، لذا باید نتیجه زحمت شما حفظ سرمایه‌های مادی و معنوی و منابع انسانی کشور باشد. نباید نسبت به خروج نخبگان و سر ما به‌های مادی کشور بی تفاوت باشیم و باید ریشه‌های آن را شناسایی کرد و خشکاند.

پزشکیان در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر اینکه نمی‌توانیم اجازه داشته باشیم که نخبگان کشورشان را به ما عرضه کنند، بلکه باید به دنبال شناسایی و جذب آنها باشیم، گفت: ما برای اجرای تکالیف سند چشم‌انداز نیاز به کمک نخبگان داریم، اما باید در نظر داشته باشیم که جذب این افراد با دستور ممکن نیست، بلکه باید محترمانه از آنان خواهرش کنیم تا به یاری ما بایانند. وی تأکید کرد که اگر چه پیاده کردن افراد از قطار انقلاب راحت است، اما سوار و همراه کردن آنها به هیچ وجه کار راحتی نیست، لذا باید مراقبت کنیم که نتیجه عمل ما به هیچ وجه باعث نشود که کسی بی‌جهت و ناروا از قطار انقلاب پیاده شود. پیش از سخنانش پزشکیان، وزیر اطلاعات در اظهاراتی ضمن تبریک فرارسیدن ایام ماه ربیع، گزارشی از تلاش‌ها و اقدامات سربازان گمنام امام زمان (عج) ارائه کرد.

حجت‌الاسلام رستمی:

انقلاب اسلامی در هیچ مقطعی به این اندازه اثر گذار نبوده است

انقلاب اسلامی در تاریخ چهل و پنج سال گذشته، در هیچ مقطعی به این اندازه اثر گذار نبوده است. اکنون ما در اوج رو به جلوی انقلاب اسلامی هستیم و صحنه‌های سختی را پشت سر گذاشتیم. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام مصطفی رستمی رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها در نود و هفتمین نشست سراسری مسئولان بسیج استادیات استان‌های سراسر کشور گفت: اکنون نظام مستولان در حرکت‌های رو به جلو و بزرگ خود دارد. ما باید در نیت و عمل خود برای دین خدا و فداکاری در مسیر حق پایبندی خود را نشان دهیم.

در تری‌دید انقلاب اسلامی در تاریخ چهل و پنج سال گذشته، در هیچ مقطعی به این اندازه تأثیر گذار نبوده است. اکنون ما در اوج رو به جلوی انقلاب اسلامی هستیم و صحنه‌های سختی را پشت سر گذاشتیم و نظام اسلامی پس از هر صحنه‌ای قوی‌تر و مقتدرتر ظاهر شده است. رستمی با اشاره به موضوع فلسطین خاطرنشان کرد: با اینکه رژیم اسرائیل در حدود دو یا سه جنگ اعراب را تحت انقیاد خود درآورد، در حال حاضر نزدیک به یک سال می‌گذرد که اسیر بخشی از جبهه مقاومت شده است. رژیم صهیونیستی فرصت ریاورویی با جبهه مقاومت را پیدا نکرده است. اکنون اسرائیل تمام افسانه‌های بازدارندگی و غافلگیری را که داشت، از دست داده است. می‌گویند باید آماده صلح درناک باشیم. وی پایان جنگ رژیم اسرائیل و فلسطین را پایان حیات بنیامین نتائیا‌هو، نخست وزیر این رژیم دانست و افزود: اسرائیل شکست‌خورده است اما منفعت شخصی عنصر حیثیتی مثل نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی اجازه اعلام پذیرش شکست را نمی‌دهد.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها به وضیعت دانشگاه‌های جهان اشاره کرد و گفت: دانشگاه‌های امریکا شاهد حرکت دانشجویی در دفاع از فلسطین بود. طبق پیمایش دانشگاه هاروارد امریکا، اکثریت جامع جوانان امریکا طرفدار فلسطین و معتقد به ضرورت از بین رفتن اسرائیل هستند.

رستمی افزود: گفتمان انقلاب اسلامی همواره مسیر رو به جلو و پیشرفت خود را ادامه می‌دهد. آرمان شهید سیدابراهیم رئیسی در موضوع حمایت از فلسطین در عملیات وعده صادق و انتقامی که به زودی گرفته خواهد شد حائز اهمیت است. قطعاً تأخیر در پاسخ به ترور شهید اسماعیل هدیه، بخشی از عملیات روانی و پاسخ‌دهی است.